
３５歳以上男子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
県選 四国選手権 ダンロップ ＢＳ

Ｈ３０．７ Ｈ３０．８ H３０．９ Ｈ３０．１１
1 10076 久米　秀平 屋島テニスクラブ 14 1 14
1 10688 佐藤　英克 ラビット 14 1 14
3 10042 戸田　隆行 四国電力 10 1 10
3 11067 三木　宏隆 丸亀テニスクラブ 10 1 10

４５歳以上男子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
所 属 県選 四国選手権 ダンロップ ＢＳ 都市対抗

Ｈ３０．７ Ｈ３０．８ H３０．９ Ｈ３０．１１ H３１．２

1 10239 荒岡　繁樹 フォーレスト 34 2 20 14

1 10778 藤田　尚 ラビット 34 2 20 14
3 10201 多田　英司 チームラビット 21 2 7 14
4 10161 高畑　佳弘 三観テニスクラブ 20 2 10 10
4 11064 中村　祐介 ハイブリッジＴＡ 20 2 10 10
6 10194 中山　正裕 丸亀テニスクラブ 15 1 15
6 10783 山崎　晃司 丸亀テニスクラブ 15 1 15
8 10049 小川　浩司 屋島テニスクラブ 14 1 14
9 10132 小磯　淳一 丸亀テニスクラブ 10 1 10
9 10468 伏木　国博 ローランギャロ 10 1 10
9 10789 松下　直弘 トキワテニスクラブ 10 1 10

9 10828 上村　雅彦 トキワテニスクラブ 10 1 10
13 10123 大畑　光一郎 Ｔ・Ｐ・Ｋ 7 1 7
13 10522 植田　孝幸 築地 7 1 7
13 10832 桜井　謙一郎 チームラビット 7 1 7

５０歳以上男子ダブルス 平成３１年２月１７日現在

所 属 県選 四国選手権 ＢＳ
Ｈ３０．７ Ｈ３０．８ Ｈ３０．１１

1 10344 森下　誠 Ｔ．Ｐ．Ｋ 31 2 15 16
1 10346 森　充隆 Ｔ．Ｐ．Ｋ 31 2 15 16

3 10161 高畑　佳弘 三観テニスクラブ 20 1 20
3 11064 中村　祐介 ハイブリッジＴＡ 20 1 20
5 10690 荻田　　浩城 多度津テニスクラブ 12 1 12
5 10733 岡本　泰範 ローランギャロ 12 1 12
7 10123 大畑　光一郎 Ｔ・Ｐ・Ｋ 10 1 10
7 10349 安田　英樹 Ｔ．Ｐ．Ｋ 10 1 10
7 10364 高本　恭一 丸亀テニスクラブ 10 1 10
7 11053 石田　博 丸亀テニスクラブ 10 1 10

５５歳以上男子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
所 属 県選 四国選手権 ダンロップ ＢＳ 都市対抗

Ｈ３０．７ Ｈ３０．８ H３０．９ Ｈ３０．１１ H３１．２

1 10178 小川　和洋 ＪＲ四国 44 3 20 10 14
2 10119 片山　和彦 築地 41 3 15 14 12
2 10189 木岡　義昭 高松南クラブ 41 3 15 14 12
4 10121 小比賀　佳稔 築地 27 2 20 7
5 10174 溝渕　稔 トキワテニスクラブ 26 2 10 16
5 10664 沼田　英延 トキワテニスクラブ 26 2 10 16

7 10182 長田　富雄 ＪＲ四国 24 2 10 14
8 10056 横田　光弘 丸亀グリーン 17 2 10 7
9 10028 松本　泰則 四電ビジネス 10 1 10
9 10344 森下　誠 Ｔ．Ｐ．Ｋ 10 1 10
9 10560 亀田　倫考 ハイブリッジＴＡ 10 1 10
12 10117 東原　忍 築地 7 1 7
12 10314 大福　義一 三菱ケミカル 7 1 7

６０歳以上男子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
所 属 県選 四国選手権 ＢＳ 四国ｵｰﾌﾟﾝ

Ｈ３０．７ Ｈ３０．８ Ｈ３０．１１ H３１．２

1 10344 森下　誠 Ｔ．Ｐ．Ｋ 15 1 15
1 10178 小川　和洋 ＪＲ四国 15 1 15

氏 名 出場数ﾄｰﾀﾙﾎ ﾟｲﾝﾄ

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

所 属

出場数

出場数

出場数

ﾄｰﾀﾙﾎ ﾟｲﾝﾄ

ﾄｰﾀﾙﾎ ﾟｲﾝﾄ

ﾄｰﾀﾙﾎ ﾟｲﾝﾄ

ﾄｰﾀﾙﾎ ﾟｲﾝﾄ選手登録No.

順位

順位

順位 選手登録No.

順位

順位

選手登録No.

選手登録No.

選手登録No.



４０歳以上女子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
所 属 県選 四国選手権 ダンロップ ＢＳ

Ｈ３０．７ Ｈ３０．８ H２９．９ Ｈ３０．１１
1 10226 岡田　美沙 屋島 50 3 20 14 16
1 10724 大野　友花子 屋島テニスクラブ 50 3 20 14 16
3 10127 千崎　由香 築地 34 3 15 7 12
3 10429 多田　和恵 フォーレスト 34 3 15 7 12
5 10372 山崎　幸子 ローランギャロ 21 3 10 3 8
6 10454 西山　知香 ＪＲ四国 18 2 10 8
7 10154 竹内　幸子 ＦＴＣ 17 2 10 7
7 10155 中村　美枝 ＦＴＣ 17 2 10 7
9 10565 高橋　保江 フォーレスト 16 3 5 3 8

9 10984 岡　悦子 フォーレスト 16 3 5 3 8
11 10096 田村　裕子 高松ローン 10 1 10
11 10129 藤井　智美 築地 10 1 10
13 10192 西應　みのり 高松南クラブ 5 1 5
13 10376 平岡　和美 ローランギャロ 5 1 5
13 10627 八木　亜紀子 アップデイト 5 1 5
13 11062 中村　千里 ハイブリッジTA 5 1 5
13 11150 合田　明代 ラビット 5 1 5
13 108312 鈴木由美 萩インドア 5 1 5
19 10214 岸本　秀美 チームラビット 3 1 3
19 10224 冨永　利子 屋島 3 1 3
19 10225 吉原　直子 屋島 3 1 3
19 10373 溝依　寛子 ローランギャロ 3 1 3
19 10394 原　小百合 萩インドア 3 1 3

４５歳以上女子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
所 属 　 都市対抗

　 　 H３１．２

1 10226 岡田　美沙 屋島 14 1 14
1 10724 大野　友花子 屋島テニスクラブ 14 1 14

3 10127 千崎　由香 築地 10 1 10
3 10429 多田　和恵 フォーレスト 10 1 10
5 10154 竹内　幸子 築地 7 1 7
5 10155 中村　美枝 屋島テニスクラブ 7 1 7
5 10214 岸本　秀美 チームラビット 7 1 7
5 11187 横田　千恵 チームラビット 7 1 7

５０歳以上女子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
所 属 ＢＳ

　 Ｈ３０．１１

1 10096 田村　裕子 高松ローン 16 1 16
1 10129 藤井　智美 築地 16 1 16
3 10831 鈴木　由美 三観テニスクラブ 12 1 12

3 11062 中村　千里 ハイブリッジ 12 1 12

６０歳以上女子ダブルス 平成３１年２月１７日現在
所 属 四国選手権 　

　 Ｈ３０．８ 　
1 10096 田村　祐子 高松ローン 8 1 8
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